Uniuscuiusque tamen circumscriptionis Ordinariis fas est, iusta de cau­
sa, rationibus perpensis cum sacerdotibus et clericis quorum interest, aliter 
de eorum incardinatione disponere. 

Ad haec perficienda Summus Pontifex deputat memoratum Exc.mum 
P. D. Ludovicum Kada, necessarias et opportunas eidem tribuens faculta­
tes etiam subdelegandi, ad effectum de quo agitur, quemlibet virum in 
ecclesiastica dignitate constitutum, onere imposito ad eandem Congrega­
tionem pro Episcopis authenticum exemplar actus peractae exsecutionis 
remittendi. 

Contrariis quibusvis minime obstantibus. 

Datum Romae, ex Aedibus Congregationis pro Episcopis, die 7 mensis 
Aprilis anno 1994. 

£B BERNARDINUS card. GANTIN, Praef. 

68 Georgius Mejia, a Secretis 

L. & S. 

In Congr. pro Episcopis tab., n. 354J94 

PROVISIO ECCLESIARUM 

Latis decretis a Congregatione pro Episcopis, Ioannes Paulus Pp . I I , 
per Apostolicas sub plumbo Litteras, iis quae sequuntur Ecclesiis sacros 
Praesules praefecit, videlicet: 

die 31 Maii 1994. — Titulari episcopali Ecclesiae Octabensi R. D. Ber­
nardum Hasslberger, e clero archidioecesis Monacensis et Frisingensis, con-
cathedralis in urbe vulgo Freising rectorem atque domus formationis 
« Kardinal Döpfner » moderatorem, quem deputavit Auxiliarem eiusdem 
archidioecesis. 

— Cathedrali Ecclesiae Maganguensi Exc.mum P. D. Armandum La-
rios Jiménez, hactenus Cancellarium archidioecesis Barranquillensis. 
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die 8 Iunii 1994. — Cathedrali Ecclesiae Ruibarbosensi R. D. Andream 
De Witte, hactenus Vicarium generalem dioecesis Alacunensis. 

die 11 Iunii. — Metropolitanae Ecclesiae Theatinae-Vastensi R. D. 
Eduardum Menichelli, e clero archidioecesis Camerinensis-Sancti Severini 
in Piceno, apud Congregationem pro Ecclesiis Orientalibus officialem. 

die 15 Iunii. — Metropolitanae Ecclesiae Tucumanensi Exc.mum P. D. 
Arsenium Radulfum Casado, hactenus Episcopum Iuiuyensem. 

die 20 Iunii. — Cathedrali Ecclesiae Drohiczinensi R. P. Pacificum 
Antonium Dydycz, Ordinis Fra t rum Minorum definitorem generalem. 

die 21 Iunii. — Cathedrali Ecclesiae Huanucensi R. D. Hermannum 
Artale Ciancio, Societatis Sancti Francisci Salesii sodalem, hactenus 
eiusdem diócesis Administratorem Apostolicum. 

die 21 Iunii. — Metropolitanae Ecclesiae Neo-Pampilonensi Exc.mum 
P. D. Victorem Manuelem López Forero, hactenus Episcopum titularem 
Cilibiensem et Ordinarium Militarem in Columbia. 

— Cathedrali Ecclesiae Duitamensi Exc.mum P. D. Carolum Prada 
Sanmiguel, hactenus Episcopum titularem Balianensem et Auxiliarem 
Medellensem.